25.10.2018 Г. № 11-04/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 17.05.2016 Г. № 06-04/ДСП «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 16.11.2017 ГОДА № 12-06/ДСП «ОБ   УСТАНОВЛЕНИИ   И   ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО       НАЛОГА        НА     ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 14, ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 1, 2 ст. 5, ст. ст. 12, 15, ст. 387 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Молодежного муниципального образования от 17.05.2018 г. № 06-04/дсп «О внесении изменения в решение Думы от 16.11.2017 г. № 12-06/дсп «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Молодежного муниципального образования» как не соответствующее требованиям налогового законодательства.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни» и в сети интернет на официальном сайте администрации Молодежного МО (www.Molodegnoe-mo.ru).

3. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 12 по Иркутской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молодежного

муниципального образования

Степанов А.Г.